
                                                                                УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА

                            ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2565

30.06.2025 м. Хуст

Про затвердження технічної
документації із землеустрою
щодо  поділу  та  об’єднання
земельних ділянок

Розглянувши   службову   записку   начальника   управління   з   питань  майна
комунальної   власності   виконавчого   комітету   Хустської   міської   ради
Губаль Ю. В.   за   вхідним   №1654/02-20   від   02.06.2025   щодо   затвердження
технічної  документації   із  землеустрою щодо поділу  та  об’єднання земельної
ділянки   комунальної   власності   з   кадастровим   номером   –
2110800000:05:001:0025, за адресою: Закарпатська область, за межами м. Хуст,
контур № 4, 216, 217 та зміни цільового використання новоствореної земельної
ділянки, технічну документацію із землеустрою, враховуючи рішення Х сесії
VІІІ   скликання  Хустської  міської  ради  від  21.02.2025  № 2355 «Про надання
дозволу  на  розробку   технічної  документації   із   землеустрою щодо  поділу   та
об’єднання   земельних   ділянок»,   висновок   постійної   депутатської   комісії   з
питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись
ст.ст.  14  та  144 Конституції  України,  п. 34  ч. 1  ст. 26  Закону України „ Про
місцеве   самоврядування   в  Україні ”,   ст. ст.   12,   20,   791  Земельного   кодексу
України, ст. 50 Закону України „ Про землеустрій ”, ч.4 ст. 24 Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності», Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.   Затвердити   технічну   документацію   із   землеустрою   щодо   поділу
земельної   ділянки   площею   1,1473   га   з   кадастровим   номером   –
2110800000:05:001:0025   для   ведення   товарного   сільськогосподарського
виробництва   ( категорія   –   землі   сільськогосподарського   призначення ),   на
земельні ділянки:

1.1. площею – 0,0300 га, кадастровий номер – 2110800000:05:001:0230;
1.2. площею – 1,1173 га, кадастровий номер – 2110800000:05:001:0231.
2.  Надати   дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради,   код

єдиного державного реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) –
04053714,   на   розробку   проекту   землеустрою   щодо   відведення   земельної
ділянки,   в   порядку   зміни   цільового   призначення   із   земель   для   ведення
товарного   сільськогосподарського   виробництва   (категорія   –   землі
сільськогосподарського призначення) на землі для розміщення та експлуатації



об’єктів   і   споруд   електронних комунікацій   (категорія   -   землі
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
іншого   призначення),   земельної   ділянки   з   кадастровим   номером   –
2110800000:05:001:0230, площею 0,0300 га.

3. Виконавчому комітету Хустської міської ради, код ЄДРПОУ – 04053714,
укласти договір на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з
ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

4.   Розроблена   в   установленому   законом   порядку   вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

5.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


